
SB 18 LTX BL I (602360840) Akumulátorová příklepová vrtačka
18V; metaBOX 145 L

Objednací číslo 602360840
EAN 4061792188181

Výkonný agregát: bezpečná bezuhlíková příklepová vrtačka s maximálním výkonem pro nejnáročnější aplikace.
Příklepová funkce k vrtání do zdiva
Možnost impulzního režimu k vyšroubování pevně utažených šroubů a k navrtávání hladkých povrchů
Robustní a odolný kryt převodu z hliníkového tlakového odlitku
Výkonný bezuhlíkový motor pro maximální účinnost a dlouhou dobu běhu akumulátoru
Přesné zastavení: Elektronická momentová spojka s větší přesností pro přesné, jemné práce
Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím
Euro upínací hrdlo (Ø 43 mm) pro všestranné použití
Elektronické bezpečnostní vypnutí: bez zpětného rázu při zablokování vrtáku – pro vysokou úroveň ochrany uživatele
Integrovaná pracovní LED lampa s funkcí dosvícení pro optimální světlost v pracovním prostoru
S praktickou sponou na opasek a zásobníkem bitů, s možností zajištění vpravo nebo vlevo
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napětí akumulátoru 18 V

Max. točivý moment měkký 65 Nm

Impulsový moment 65 Nm

Max. točivý moment tvrdý 130 Nm

Nastavitelný točivý moment 1 - 20 Nm

Ø vrtání zdiva 16 mm

Ø vrtáku do oceli 13 mm

Ø vrtání měkkého dřeva 68 mm

Počet otáček při volnoběhu 0 - 550 / 0 - 2000 /min

Max. počet příklepů 38000 /min

Rozpětí sklíčidla 1.5 - 13 mm

Průměr upínacího hrdla 43 mm

Hmotnost bez akumulátorového článku 1.8 / 4 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 2.2 kg

Vibrace

Vrtání kovu 2.6 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Příklepové vrtání do betonu 16.5 m/s²

Nejistota měření K 1.7 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 92 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 103 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

rychloupínací sklíčidlo

přídavná rukojeť

Spona na opasek a zásobník bitů

metaBOX 145 L

www.metabo.com 2 / 2


